平成 18 年 6 月 1 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ワ
代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

（コード番号 2654 大証第二部）
問合せ先 取締役管理本部長 西田孝行

（TEL．06－6683－3101）

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成 18 年５ 月 29 日付で当社の主要株主に異動がありましたので，下記のとおりお

知らせいたします。

記
１．異動が生じた経緯
  下記株主から、大量保有報告書を平成 18 年 5 月 31 日付で近畿財務局に提出され、そ

の写しが当社に送付されたため、主要株主の異動を確認いたしました。

２．当該株主の氏名、住所
  （１）氏    名 今田 輝幸
  （２）住    所 兵庫県西宮市菊谷町 4 番 24 号

３．当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前
（平成 18 年３月 31 日現在）

   －個
 （－株）

 －％ －

異 動 後

878 個
（878,000 株）

16.52％ 第 2 位

注）(1) 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      53,000 株
     なお、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式は、平成

18 年 3 月 31 日現在の自己株式数、単元未満株式数を考慮して算出しております。
  (2) 平成 18 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数                       5,368,000 株

４．今後の見通し
  不明であります。

以 上